[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  12.09.2019 г. 27.09.2018г.                                                                          №  1360  1709

Об утверждении основных показателей

прогноза социально-экономического
развития Усть-Катавского городского

округа на период до 2024 года
В соответствии с Федеральным законом Челябинской области от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития Усть-Катавского городского округа на период до 2024 года, согласованный с Министерством экономического развития Челябинской области (Приложение 1).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконниковой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).
3. Организацию выполнения данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления  имущественных и земельных отношений К.А. Самарина.
Глава Усть-Катавского
городского округа

                   С.Д. Семков